mensure hereditarie paccionis prout in litteris hereditarie supportavit 

Johanni filio quondam Gerardi Kathelinen soen cum litteris et jure 

occacione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. 

Testes datum supra. 

BP 1180 p 029r 13 do 02-10-1393. 

Voornoemde Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen beloofde aan Jacobus Vos 

zvw Willelmus Vos van Berze en zijn vrouw Heijlwigis een lijfpacht van 1 

mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande 

uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht. 

Dictus Johannes filius quondam Gerardi Kathelinen soen promisit super 

habita et habenda se daturum et soluturum (dg: Joh) Jacobo Vos filio 

quondam Willelmi Vos de Berze et Heijlwigi sue uxori vitalem pensionem 

unius modii siliginis mensure de Busco (dg: hereditarie Andree et non) 

anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Heijlwigis et non ultra Andree 

et in Busco tradendam de et ex omnibus suis bonis habitis et habendis 

quocumque locorum consistentibus sive sitis et alter eorundem Jacobi et 

Heijlwigis diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra. 

1180 mf1 C 05 p. 30. 

 in crastino Remigii: donderdag 02-10-1393. 

 Sexta post Remigii: vrijdag 03-10-1393. 

 anno Domini Mo CCCo nonagesimo tercio mensis octobris die III 

  pontificis Bonifacii noni anno quarto: vrijdag 03-10-1393. 

BP 1180 p 030v 01 do 02-10-1393. 

Een vidimus maken van de brief die begint met “Johannes gnd Honijman etc” 

en Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen beloofde, zo nodig, de brief ter 

hand te stellen aan Jacobus Vos zvw Willelmus Vos van Berze. 

#. 

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus (dg: Hoij) Honijman 

etc et Johannes filius quondam Gerardi Kathelinen #soen# promisit super 

omnia tradere Jacobo Vos filio quondam Willelmi Vos de Berze ut in forma. 

Testes Goeswinus et Gemert datum in crastino Remigii. 
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BP 1180 p 030v 02 do 02-10-1393. 

Sijmon van der After, zijn broer Gerardus, Gerardus van Vucht zvw Johannes 

van Vucht en Arnoldus zvw Johannes van Zochel beloofden aan Willelmus zv 

Willelmus van Laervenne, tbv voornoemde Willelmus van Laervenne, 163 

Hollandse gulden of de waarde en 13½ gemene plak met Sint-Remigius 

aanstaande (do 01-10-1394) te betalen. 

Sijmon van der After et Gerardus eius frater Gerardus de Vucht filius 

quondam Johannis de Vucht et Arnoldus (dg: de Zo) filius quondam Johannis 

de Zochel promiserunt Willelmo filio Willelmi de Laervenne ad opus